sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2025

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e
com fundamento nas Leis nºs 14.133/2021, e posteriores alterações, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico SRP, tombado sob o n.º
009/2025, cujo objeto é o registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição, sob
demanda, de gás liquefeito de petróleo (GLP), em botijão de 13 kg (refil e vasilhame), para suprir as
necessidades das diversas secretarias municipais de Uauá-BA, em favor da empresa: CLOVES RIBEIRO
VARJÃO DA SILVA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ: 01.768.320/0001-59, sediada na Avenida Prefeito
Pedro Ribeiro, nº 776, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá/BA, para os itens: 01, 02 e 03, totalizando o valor de
R$ 199.000,00 (cento e noventa e nove mil reais). Uauá/BA, 15 de maio de 2025. Marcos Henrique Lobo
Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A49C2A72E1DDF8FD6854CCB2F8B617EB

		2025-06-06T09:54:20-0300